

Plenum

Torsdag 28.6.2018 kl. 12.01—17.54

11.8. Muntlig fråga om lösande av EU:s flyktingkris (Pertti Salolainen saml)

Muntligt spörsmål MFT 114/2018 rd

Muntlig frågestund

Talman Paula Risikko: Samlingspartiets riksdagsgrupp, ledamot Salolainen.

Debatt

16.53 **Pertti Salolainen kok:** Arvoisa rouva puhemies! Euroopan unionin pääministerit ovat parhaillaan koolla huippukokouksessa, ja heillä on erittäin suuri ongelma edessään. Se on nimittäin kysymys pakolaisongelmasta, joka on äitynyt erittäin pahaksi ja uhkaa jo sekä EU:n yhtenäisyyttä että myöskin kansallista yhtenäisyyttä eri jäsenmaissa. Hyvänä esimerkkinä tällä hetkellä on Saksa, jossa jopa hallituksen hajoaminen voi olla seurauksena siitä, että tätä kysymystä ei pystytä ratkaisemaan.

Kysyn asianomaisilta ministereiltä: Mitkä ovat Suomen linjaukset näihin vakaviin kysymyksiin? Oletteko valmiita esimerkiksi sanktioihin niitä maita kohtaan, jotka eivät suorita velvollisuuttaan tässä, ja niin poispäin?

16.54 **Sisäministeri Kai Mykkänen** (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhemies! Relevantti kysymys. Huippukokous on tietysti parhaillaan menossa, myös pääministeri Sipilä on siellä. Tietysti Suomen peruslähtökohta on se, että tässä huippukokouksessa tulee etsiä ratkaisua, joka siirtää painopistettä pakolaiskysymyksen hoitamisessa siellä lähtöalueella tapahtuviin toimiin, juurisyiden poistamiseen — lisätään tukea siellä, jotta ihmiset pystyvät elämään ihmisoikeuksien mukaisesti ja säädyllistä elämää siellä — ja myöskin otetaan sitten järjestäytyneemmillä tavoilla, uudelleensijoittamisella, kiintiöpakolaisjärjestelmällä, Eurooppaan ihmisiä. Pyritään löytämään parempia tapoja kuin se nykyinen tapa, joka on pääsääntönä ja jonka myötä tuhannet ihmiset vuodessa hukkuvat Välimeren ja aiheuttaa hallitsemattoman oloinen pakolaisten rantautuminen erityisesti Välimeren rannoille, mikä on johtanut tähän poliittiseen kriisiin, minkä Salolainen mainitsi.

On tarpeen tehdä eurooppalainen ratkaisu, se on ehdottomasti Suomen etu, ja kaikkien on yhdessä noudatettava sääntöjä, ja Suomi on sitä ratkaisua tukemassa.

Frågan slutbehandlad.